
11/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.50 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor 27/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 850 850

 08.73 AG 2027481 HERVELLA ALVAREZ, JOSE ESP 11 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 873 873

 08.85 AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 885 885

 09.31 AG 5145 CEREZAL SABIN, BERNARDINO ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 931 931

 09.46 AG 2028011 BLANCO ZUÑIGA, JORGE ESP 10 Atletismo Rúa 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 946 946

 09.61 AG 7118 GUERRA GARCIA, MATEO 11 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 961 961

 09.61 AG 2026699 MARTINS RODDRIGUEZ, MARC ESP 11 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 961 961

 09.63 AG 2028009 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 10 Atletismo Rúa 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 963 963

 09.90 AG 2028008 FERNANDEZ PEREZ, VICTOR ESP 10 Atletismo Rúa 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 990 990

 09.92 AG 2024017 DIEGUEZ FOLLA, IVAN ESP 10 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 992

 10.04 AG 2027480 GARCIA PEÑA, AITOR ESP 10 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1004 1004

 10.20 AG 2027712 BARREIRA RODRÍGUEZ, CARLOS ESP 10 Atletismo Rúa 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1020 1020

 10.53 AG 7115 LOPEZ GUERRA, CEBRAL 11 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1053 1053

AG 7114 FERNANDEZ BESTEIRO, ANDRES ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026720 RODRIGUEZ DOS SANTOS, EDGAR ESP 11 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.31 AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 931 938

 09.44 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 30/03/2019 VIGO 944 944

 09.81 AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 981 981

 09.88 AG 2021338 NUÑEZ RAMOS, XOEL ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 988 1050

 10.13 AG 2022966 LOPEZ SEOANE, XOAN ESP 8 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1013 1023

 10.15 AG 2026696 NUÑEZ SANTIN, LEO ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1015 1015

 10.35 AG 2023481 HERMIDA ESCUREDO, ALVARO ESP 9 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1035 1035

 10.38 AG 2341 QUIÑONES QUESADA, ERIC ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1038 1038

 10.42 AG 3123 DOMINGUEZ PORTO, IKER ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1042 1042

 10.63 AG 2025681 ORTIZ MURIAS, MARC ESP 9 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1063 1063

 10.92 AG 2340 PERNAS MARTINEZ, IZAN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1092 1092

 11.07 AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO ESP 9 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1107 1107

 11.46 AG 7112 TORRES BLANCO, DANI 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1146 1146

 11.90 AG 5793 RODRIGUEZ ALMENDRO, SEBASTIAN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1190 1190

AG 3126 DIAS AGUIN, DENIS ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7113 PEREZ OTERO, MATEO 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2346 VICENTE SILVA, ESTEBAN ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.69 AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 27/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1069 1069

 10.84 AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1084 1084

 11.63 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 395 1163 1163

 11.64 AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 16 1164 1164

 12.17 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 399 1217

 13.20 AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1320 1320

 14.16 AG 2369 GARCIA VAZQUEZ, XOSE ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1416 1416

 14.36 AG 2368 REBOLLEDO GONZALEZ, ANTONIO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1436 1436

 14.71 AG 5147 RODRIGUEZ REGUERO, CRISTIAN ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1471 1471

AG 2026505 FONSECA GONZÁLEZ, MARIO ESP 6 Atletismo Rúa

AG 2027603 GIBERT SERRANO, ADAM ESP 7 ADAS Proinor

AG 2026507 GÓMEZ ÁLVAREZ, ALEX ESP 6 Atletismo Rúa

AG 2026695 PRADA NUÑEZ, ANTONIO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2366 RODRÍGUEZ MARTINEZ, BERTO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:23.38 AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 12/05/2018 LUGO 12338 12791

 01:27.55 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 399 12755

 01:31.99 GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13199

 01:56.67 AG 2366 RODRÍGUEZ MARTINEZ, BERTO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 15667 15667

 01:57.82 AG 2369 GARCIA VAZQUEZ, XOSE ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 15782 15782

AG 2027603 GIBERT SERRANO, ADAM ESP 7 ADAS Proinor

AG 2026507 GÓMEZ ÁLVAREZ, ALEX ESP 6 Atletismo Rúa

AG 2026695 PRADA NUÑEZ, ANTONIO ESP 6 ADAS Proinor

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE III Xornada Previa Atletismo en pista Escolar

Fecha Inicio Fecha Fin 11/05/2019

LISTADOS DE INSCRTOS/AS

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.27 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor 16/06/2018 SEGOVIA 14227 14305

 01:54.26 AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS ESP 10 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 15426

 01:55.13 AG 7118 GUERRA GARCIA, MATEO 11 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 15513 15513

 01:59.71 AG 2027900 ARMESTO DIEGUEZ, ROQUE ESP 11 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 15971 15971

 02:01.17 AG 2023874 MONDELO GARCIA, BRUNO ESP 10 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 20117

 02:08.80 AG 7115 LOPEZ GUERRA, CEBRAL 11 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 20880 20880

AG 5145 CEREZAL SABIN, BERNARDINO ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7114 FERNANDEZ BESTEIRO, ANDRES ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2028121 GARCIA CABALLUDE, YAGO ESP 11 ADAS Proinor

AG 2027481 HERVELLA ALVAREZ, JOSE ESP 11 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.32 AG 2021768 FERNANDEZ ESTEVEZ, MARTIN ESP 8 ADAS Proinor 24/03/2019 OURENSE 13632 13632

 01:38.36 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 30/03/2019 VIGO 13836 13836

 01:43.76 AG 3089 REY LAGE, MARTIN ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 14376 14376

 01:48.93 AG 2021341 VALCARCE FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 14893 14893

 01:49.59 AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 14959

 01:52.02 AG 2347 MELENDEZ GARCIA, OSCAR ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 15202 15202

 01:52.56 AG 2021338 NUÑEZ RAMOS, XOEL ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 15256

 01:54.53 AG 2019786 GARCIA ALEXPURU, MAURO ALEXANDRE ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 15453

 01:55.40 AG 2022523 GONZALEZ FIDALGO, VALENTIN ESP 9 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15540

 01:57.89 AG 2523 MARTINEZ JOVE, SERGIO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 15789 15789

 02:04.86 AG 2525 MARTINEZ VILARINO, MARCELO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 01/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 20486

AG 2027713 ALVAREZ FERNANDEZ, RODRIGO ESP 9 Atletismo Rúa

AG 2023632 GONZALEZ VIZCAYA, DYLAN ESP 9 Atletismo Rúa

AG 7112 TORRES BLANCO, DANI 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17.99 AG 2014592 SIERRA RIOZ, NICOLAS ESP 7 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 15 1799 1799

AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 16

AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,62 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 395 462 462

 4,52 AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 401 452 452

 4,50 AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 450

 4,32 AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 432 432

 4,20 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 399 420 420

 3,83 AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 16 383 383

 3,82 AG 2027603 GIBERT SERRANO, ADAM ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 382 382

 3,36 AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 336 336

 2,93 AG 2366 RODRÍGUEZ MARTINEZ, BERTO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 293 293

AG 2026695 PRADA NUÑEZ, ANTONIO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2014592 SIERRA RIOZ, NICOLAS ESP 7 ADAS Proinor 15

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,63 AG 2526 BASALO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 363 363

 3,60 AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 360 360

 3,35 AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 335 309

 3,30 AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 8 ADAS Proinor 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 330

 3,19 AG 2021341 VALCARCE FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 319 319

 3,04 AG 2022951 FERNANDEZ GONZALEZ, MARINO ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 304 304

 2,84 AG 2525 MARTINEZ VILARINO, MARCELO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 284

 2,53 AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO ESP 9 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 253 253

 2,42 AG 2019145 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 8 ADAS Proinor 05/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 242

 2,37 AG 2026719 ALVAREZ VERDEJO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 237 237

 2,35 AG 2341 QUIÑONES QUESADA, ERIC ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 05/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 235

 2,31 AG 3089 REY LAGE, MARTIN ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 21/10/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 231

 2,29 AG 2523 MARTINEZ JOVE, SERGIO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 229

 2,29 AG 2022523 GONZALEZ FIDALGO, VALENTIN ESP 9 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 229

AG 2027713 ALVAREZ FERNANDEZ, RODRIGO ESP 9 Atletismo Rúa

AG 3126 DIAS AGUIN, DENIS ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2023481 HERMIDA ESCUREDO, ALVARO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024027 MARTINEZ VILLARINO, PAULO EFREN ESP 9 ADAS Proinor

AG 2026696 NUÑEZ SANTIN, LEO ESP 8 ADAS Proinor

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027712 BARREIRA RODRÍGUEZ, CARLOS ESP 10 Atletismo Rúa

AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS ESP 10 ADAS Proinor

AG 2028011 BLANCO ZUÑIGA, JORGE ESP 10 Atletismo Rúa

AG 2024017 DIEGUEZ FOLLA, IVAN ESP 10 ADAS Proinor

AG 2028009 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 10 Atletismo Rúa

AG 2028008 FERNANDEZ PEREZ, VICTOR ESP 10 Atletismo Rúa

AG 2028121 GARCIA CABALLUDE, YAGO ESP 11 ADAS Proinor

AG 2027480 GARCIA PEÑA, AITOR ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026697 GAZQUEZ MEZA, JONATAN ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023874 MONDELO GARCIA, BRUNO ESP 10 ADAS Proinor

AG 7061 REY LAGE, TOMAS 11 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2026720 RODRIGUEZ DOS SANTOS, EDGAR ESP 11 ADAS Proinor

AG 2028125 VIZCAYA SILVA, KEVIN ESP 10 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,62 GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 04/05/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 762 762

 6,17 AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 401 617

AG 2020761 ESMERODES RODRIGUEZ, MATEO ESP 7 ADAS Proinor

AG 2026505 FONSECA GONZÁLEZ, MARIO ESP 6 Atletismo Rúa

AG 2026507 GÓMEZ ÁLVAREZ, ALEX ESP 6 Atletismo Rúa

AG 2028246 MESEJO DEL PINO, SERGIO ESP 7 ADAS Proinor

AG 2028245 NOVOA GARCIA, ISAAC ESP 6 ADAS Proinor

AG 2014592 SIERRA RIOZ, NICOLAS ESP 7 ADAS Proinor 15

AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,34 AG 2019145 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 8 ADAS Proinor 05/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 934

 6,76 AG 2022951 FERNANDEZ GONZALEZ, MARINO ESP 8 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 676 653

 5,88 AG 2526 BASALO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 588 587

 5,53 AG 2023632 GONZALEZ VIZCAYA, DYLAN ESP 9 Atletismo Rúa 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 553 466

 5,13 AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO ESP 9 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 513 513

AG 2024027 MARTINEZ VILLARINO, PAULO EFREN ESP 9 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18,73 GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 27/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1873 1873

AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor 395

AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2020761 ESMERODES RODRIGUEZ, MATEO ESP 7 ADAS Proinor

AG 2028246 MESEJO DEL PINO, SERGIO ESP 7 ADAS Proinor

AG 2028245 NOVOA GARCIA, ISAAC ESP 6 ADAS Proinor

AG 2368 REBOLLEDO GONZALEZ, ANTONIO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 5147 RODRIGUEZ REGUERO, CRISTIAN ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor 395

AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor 399

AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor 401

AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 16

AG 2369 GARCIA VAZQUEZ, XOSE ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2027603 GIBERT SERRANO, ADAM ESP 7 ADAS Proinor

AG 2026695 PRADA NUÑEZ, ANTONIO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2368 REBOLLEDO GONZALEZ, ANTONIO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2366 RODRÍGUEZ MARTINEZ, BERTO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 5147 RODRIGUEZ REGUERO, CRISTIAN ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020678 CATARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor

AG 3123 DOMINGUEZ PORTO, IKER ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2021768 FERNANDEZ ESTEVEZ, MARTIN ESP 8 ADAS Proinor

AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor

Pelota (200g) MASC. AL_BM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Disco (800g) MASC._IM

4x80m MASC. AL_IM

4x60m MASC. AL_AM



AG 2019786 GARCIA ALEXPURU, MAURO ALEXANDRE ESP 8 ADAS Proinor

AG 2022966 LOPEZ SEOANE, XOAN ESP 8 ADAS Proinor

AG 2347 MELENDEZ GARCIA, OSCAR ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor

AG 2021338 NUÑEZ RAMOS, XOEL ESP 8 ADAS Proinor

AG 2025681 ORTIZ MURIAS, MARC ESP 9 ADAS Proinor

AG 2340 PERNAS MARTINEZ, IZAN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2341 QUIÑONES QUESADA, ERIC ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027900 ARMESTO DIEGUEZ, ROQUE ESP 11 ADAS Proinor

AG 2027712 BARREIRA RODRÍGUEZ, CARLOS ESP 10 Atletismo Rúa

AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS ESP 10 ADAS Proinor

AG 2028011 BLANCO ZUÑIGA, JORGE ESP 10 Atletismo Rúa

AG 5145 CEREZAL SABIN, BERNARDINO ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7114 FERNANDEZ BESTEIRO, ANDRES ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2028009 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 10 Atletismo Rúa

AG 2028008 FERNANDEZ PEREZ, VICTOR ESP 10 Atletismo Rúa

AG 2028121 GARCIA CABALLUDE, YAGO ESP 11 ADAS Proinor

AG 7118 GUERRA GARCIA, MATEO 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2027481 HERVELLA ALVAREZ, JOSE ESP 11 ADAS Proinor

AG 7115 LOPEZ GUERRA, CEBRAL 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026699 MARTINS RODDRIGUEZ, MARC ESP 11 ADAS Proinor

AG 2023874 MONDELO GARCIA, BRUNO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:13.22 AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor 12/05/2018 LUGO 71322

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.96 AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 896 896

 09.09 AG 5798 SALGADO CONDE, PAULA ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 909 909

 09.15 AG 2026706 PELAEZ ALLER, TANIA ESP 10 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 915 915

 09.19 AG 2023577 NAVARRO SECO, CARLOTA ESP 10 Atletismo Rúa 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 919 919

 09.22 AG 2026692 GONÇALVES POSE, ISABEL ESP 11 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 922 922

 09.41 AG 2026694 GONÇALVES POSE, MIRIAM ESP 11 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 941 941

AG 5017 ABALO TOURIÑO, ANA ESP 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7123 VIZCAYA VEIGA, MARIÑA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.81 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 311 981 981

 09.82 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor 27/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 982 982

 09.99 AG 2020037 MORAL DOMINGUEZ, ALBA ESP 8 Atletismo Rúa 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 999 999

 10.01 AG 2026703 MONGE ORTEGA, AINOHA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1001 1001

 10.33 AG 2020744 ALONSO RODRIGUEZ, CELTIA ESP 8 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 917 1033 1033

 10.41 AG 2026690 REY DOS SANTOS, XEILA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1041 1041

 10.57 AG 2024024 POSADA DOMINGUEZ , AROA ESP 9 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1057 1057

 10.63 AG 2020755 TATO ARIAS, CARLA ESP 8 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 313 1063 1063

 10.64 AG 2026506 MARTÍNEZ ALVAREZ, SABELA ESP 8 Atletismo Rúa 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1064 1064

 10.75 AG 2023671 RODRÍGUEZ SOSA, SHEILA MAGALI ESP 9 Atletismo Rúa 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1075 1075

 10.77 AG 2024326 PEREZ BARBA, AINARA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1077 1077

 10.88 AG 2024019 MONTES GARCIA, SABELA ESP 9 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1088 1088

 11.00 AG 2026712 GAZQUEZ MEZA, SARAHI ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1100 1100

 11.01 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1101 1101

 11.07 AG 2329 FERNÁNDEZ GARCIA, MARIA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1107 1107

 11.09 AG 2328 RODRÍGUEZ MARTINEZ, FABIOLA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1109 1109

 11.64 AG 2327 ALONSO DOMÍNGUEZ, ANA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1164 1164

 12.09 AG 5459 JIMENEZ VARGAS, VICTORIA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1209 1209

 12.19 AG 2026691 GONÇALVES POSE, ALICIA ESP 9 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1219 1219

AG 2023873 FERNANDEZ CABANILLAS, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2024211 PRADA PRADA, PAULA ESP 9 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.83 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1083 1093

 11.25 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 09/06/2018 PONTEVEDRA 1125 1138

4x50m MASC. AL_BM

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_IF



 11.64 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 09/06/2018 PONTEVEDRA 1164 1191

 11.98 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1198 1198

 11.99 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1199 1199

 12.52 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA ESP 6 ADAS Proinor 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 706 1252 1252

 12.52 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1252 1252

 12.64 AG 2027485 CASADO DIEZ, LOLA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 704 1264 1264

 12.68 AG 2027506 JIMENEZ ROJO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1268 1268

 12.86 AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1286 1286

 13.13 AG 2023468 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1313 1313

 13.26 AG 2020714 CASTRO PEREZ, NAIARA ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1326 1326

 13.33 AG 2355 RODRÍGUEZ MARTINEZ, NEREA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1333 1333

 13.41 AG 2027856 AFONSO LOPES, NADIA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1341 1341

 13.42 AG 2027870 RODRIGUEZ SARRIA, MARIA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1342 1342

 13.75 AG 2020701 RODRIGUEZ LOPEZ, ARANTXA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1375 1375

 14.25 AG 2362 SANCHEZ MATO, ZARAY ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1425

 14.45 AG 2020708 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1445 1445

 14.80 AG 5144 FERRER ALARCON, VIRGINIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1480

AG 2353 BALBOA VIDAL, SELENE ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7126 JIMENEZ VARGAS, ROCIO ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 1717 PRIETO VILLASANTE, NAHIARA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2025334 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ARANCHA ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:32.45 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13245 13245

 01:34.92 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo 24/03/2018 OURENSE 13492

 01:36.33 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 13633

 01:36.53 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 04/05/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13653 13653

 01:50.79 AG 2025334 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ARANCHA ESP 7 ADAS Proinor 12/05/2018 LUGO 15079 15145

AG 2023468 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2355 RODRÍGUEZ MARTINEZ, NEREA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.35 AG 2026702 NOVOAS DOMINGUEZ, NOA ESP 11 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 20135 20135

 02:06.09 AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 20609 20807

AG 2028286 GARCIA LOPEZ, MIREA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2024325 GARCIA PRADA, CARLA ESP 10 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.76 AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 14276 14276

 01:48.58 AG 2020748 RODRIGUEZ BRAZ, MELINA ESP 8 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 315 14858 14858

 01:48.87 AG 2024359 BASALO TOURIÑO, CLARA ESP 9 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 14887 14887

 01:50.74 AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 15074 15439

 01:58.34 AG 2024211 PRADA PRADA, PAULA ESP 9 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 15834

 01:59.92 AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor 21/10/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 15992

AG 2026690 REY DOS SANTOS, XEILA ESP 8 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.99 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1599 1599

 16.53 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1653 1653

AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,27 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 427 427

 4,05 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 405 397

 3,90 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 390 390

 3,86 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 386 386

 3,65 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 706 365 365

 3,47 AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 347 347

 3,25 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 325

 3,23 AG 2027485 CASADO DIEZ, LOLA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 704 323 323

 3,20 AG 2027506 JIMENEZ ROJO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 320 320

 3,16 AG 2020701 RODRIGUEZ LOPEZ, ARANTXA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 316 316

 3,16 AG 7058 GARCIA PEÑA, RUTH 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 316 316

 2,98 AG 7059 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUCIA 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 298 298

 2,87 AG 2020714 CASTRO PEREZ, NAIARA ESP 7 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 287 287

 2,70 AG 2023468 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 270 270

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



 2,37 AG 5144 FERRER ALARCON, VIRGINIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 237

 2,12 AG 2028134 ALVES RODRIGUES, VICTORIA HELENA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 212 212

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,58 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 358 358

 3,49 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 23/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 311 349 334

 3,37 AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 337 337

 3,17 AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor 23/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 317

 3,15 AG 2020744 ALONSO RODRIGUEZ, CELTIA ESP 8 ADAS Proinor 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 917 315

 3,13 AG 2023671 RODRÍGUEZ SOSA, SHEILA MAGALI ESP 9 Atletismo Rúa 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 313 313

 3,09 AG 2020037 MORAL DOMINGUEZ, ALBA ESP 8 Atletismo Rúa 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 309 309

 3,03 AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 303 303

 2,99 AG 2020755 TATO ARIAS, CARLA ESP 8 ADAS Proinor 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 313 299

 2,90 AG 2024024 POSADA DOMINGUEZ , AROA ESP 9 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 290 290

 2,75 AG 2020748 RODRIGUEZ BRAZ, MELINA ESP 8 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 315 275

 2,73 AG 2024019 MONTES GARCIA, SABELA ESP 9 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 273 259

 2,13 AG 2027483 FERNANDEZ CEREIJO, ZAIDA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 213 213

AG 2026712 GAZQUEZ MEZA, SARAHI ESP 8 ADAS Proinor

AG 5459 JIMENEZ VARGAS, VICTORIA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 7058 GARCIA PEÑA, RUTH 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 4340 GOMEZ PEREZ, LETICIA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7126 JIMENEZ VARGAS, ROCIO ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7059 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUCIA 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2020701 RODRIGUEZ LOPEZ, ARANTXA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2362 SANCHEZ MATO, ZARAY ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,82 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 682 682

 5,97 AG 2027483 FERNANDEZ CEREIJO, ZAIDA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 597 597

 4,94 AG 2026506 MARTÍNEZ ALVAREZ, SABELA ESP 8 Atletismo Rúa 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 494 494

AG 2026704 BARROS ARIAS, IRENE ESP 9 ADAS Proinor

AG 2026691 GONÇALVES POSE, ALICIA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2026703 MONGE ORTEGA, AINOHA ESP 8 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027856 AFONSO LOPES, NADIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2028134 ALVES RODRIGUES, VICTORIA HELENA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2027870 RODRIGUEZ SARRIA, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,70 AG 2027856 AFONSO LOPES, NADIA ESP 6 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1770 1770

 17,34 AG 2027506 JIMENEZ ROJO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1734 1734

 14,52 AG 2028134 ALVES RODRIGUES, VICTORIA HELENA ESP 6 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1452 1452

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,84 AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor 12/05/2018 LUGO 1584

 7,79 AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 779

AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026692 GONÇALVES POSE, ISABEL ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026694 GONÇALVES POSE, MIRIAM ESP 11 ADAS Proinor

AG 2023577 NAVARRO SECO, CARLOTA ESP 10 Atletismo Rúa

AG 2026706 PELAEZ ALLER, TANIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 7122 VAZQUEZ CARBALLO, DANIELA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2353 BALBOA VIDAL, SELENE ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor

AG 5144 FERRER ALARCON, VIRGINIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020708 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2027506 JIMENEZ ROJO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor

Longitud FEM. AL_AF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (2kg) FEM AL_AF

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (2kg) FEM AL_IF

Pelota (200g) FEM. AL_BF

4x80m FEM. AL_IF



AG 7126 JIMENEZ VARGAS, ROCIO ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2025334 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ARANCHA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2355 RODRÍGUEZ MARTINEZ, NEREA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2327 ALONSO DOMÍNGUEZ, ANA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024359 BASALO TOURIÑO, CLARA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2329 FERNÁNDEZ GARCIA, MARIA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026703 MONGE ORTEGA, AINOHA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2024326 PEREZ BARBA, AINARA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026690 REY DOS SANTOS, XEILA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2328 RODRÍGUEZ MARTINEZ, FABIOLA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 311

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 5017 ABALO TOURIÑO, ANA ESP 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2024325 GARCIA PRADA, CARLA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026692 GONÇALVES POSE, ISABEL ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026694 GONÇALVES POSE, MIRIAM ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026702 NOVOAS DOMINGUEZ, NOA ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026706 PELAEZ ALLER, TANIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 5798 SALGADO CONDE, PAULA ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7122 VAZQUEZ CARBALLO, DANIELA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7123 VIZCAYA VEIGA, MARIÑA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:10.16 AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor 01/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 71016 71016

4x50m FEM. AL_BF

1.000m Marcha FEM. en pista_BF

4x60m FEM. AL_AF


